Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

28.09.2018 № 50
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: Е.С. Найданова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, Е.В. Климова, Н.А. Набоких, И.В. Котельникова, Г.С. Малинин, П.С. Кушнин

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот № 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде части встроенного нежилого помещения, общей площадью 19,6 кв.м. (номер на поэтажном плане 26), расположенного на первом этаже здания по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 66, закрепленного на праве оперативного управления за МАУ ДО «ДЮСШ «КРИСТАЛЛ».

Целевое использование имущества: размещение посадочных мест (зона для посетителей).

Договор аренды заключается на срок с 10.10.2018 года по 31.06.2021 года.

Периоды аренды имущества:

- октябрь, ноябрь, декабрь в 2018 году;

- сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь, январь, февраль, март, апрель, май, июнь, август в 2019– 2020 годах;

- январь, февраль, март, апрель, май, июнь в 2021 году.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 2 395 (Две тысячи триста девяносто пять) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 120 (Сто двадцать) рублей 00 копеек.

Арендная плата за июль текущего года не взимается.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель

Солина Елена Сергеевна
	ИНН 591108177951, ОГРН 310591132600030

Решили: 1. Признать заявителя ИП Солину Е.С. участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона ИП Солиной Е.С.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Е.С. Найданова /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

______________________
	/ Н.А. Лежнева /

/ М.Ф. Мичков/

/Е.В. Климова/

/ Н.А. Набоких /

/И.В. Котельникова/

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Г.С. Малинин /

	_____________________

PAGE
1